平成 20 年 10 月吉日

各務原市地域包括支援センター 各位

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援事業部会

役員一同

１０月の部会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

第２7 回の会議について、ざっくばらんな講演会を予定しています。

今回は、昨年の東海学院大学さんとの出会いから、大学教授からの特別講義を予定して

います。介護関係研修漬けで、凝り固まった頭を少しほぐしながらリラックスし講義を聴

いてもらえればと思います。

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加賜れますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時  ２００8 年 10 月 15 日（水）15：30～17：30

２．開催場所 東海学院大学 新３号館 （旧東海学院短大３１０教室）

           地図は別添にて

３．内  容  東海学院大学 健康福祉学部より

総合福祉学科 天沼 香様  「日本人はなぜ頑張るのか」

総合福祉学科 阿部 俊彦様 「世界のあれこれ阿部先生からの報告」

                ～ｲﾗｸ・ｱﾌｶﾞﾝ等での活動より～

食健康学科  大森 正英様 「人はなぜ太るのか」

                               以上

切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、E メール可）

１   当日の参加予定は？

 事 業 所 名 （                     ）     参 加 者

（               ）・不参加

２   その他、ご意見、ご質問、やりたい事業・研修、などご自由に…

会場整備の都合上 必ずご返信ください！

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで

10/13 までに

出欠を！